
Kā notiks AG TESTU
nodrošināšana SAC?

VALIC organizē testu
iegādi

VUGD nogādā testus
civilās aizsardzības

komisijai (CAK)

SAC veic testēšanu

SAC uzskaita saņemtos
testus

un izlietotos testus

CAK sazinās ar SAC

Tiek organizēta apmācība
SAC:

- video veidā
- ZOOM apmācības veidā

SAC uzskaita pozitīvos
testus

  Svarīgi!
AG testi nav jāveic darbiniekiem, kuri pārslimojuši Covid-
19, atveseļojušies un vairs nevar radīt inficēšanās risku
apkārtējiem, trīs mēnešus pēc saslimšanas datuma vai
Covid-19 infekciju apstiprinošā parauga ņemšanas
datuma. 

Pozitīva AG testa gadījumā ir jāveic inficētās personas
laboratoriskā izmeklēšana, izmantojot PĶR metodi, 
iespējami inficētajai personai ir jāuzsāk izolācija, nosakot
viņas kontaktpersonas.  
Šos pasākumus var pārtraukt, ja laboratoriskā izmeklēšana
ar PĶR metodi neapstiprina inficēšanos. 
Tāpēc apstiprinošā testēšana ir jāveic pēc iespējas ātrāk,
vislabāk uzreiz pozitīva AG testa gadījumā.

Papildinformācija: Viktorija Blaua
epasts viktorija.blaua@lm.gov.lv

telefons 67021564


